

BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA YENİ VE YARATICI YAKLAŞIM UYGULAMALARI - IV:
Spor Eğitim Modeli

Eğitimin Yeri	Hacettepe Üniversitesi, Beytepe Kampüsü, Spor Bilimleri Fakültesi
Eğitim Tarihi ve Süresi	<p>9 Eylül 2018 Pazar</p> <p>Hafta sonu bir gün 8 saatlik hem kuramsal hem uygulamalı eğitim şeklinde gerçekleştirilecektir.</p>
Eğitim Ücreti ve Hesap Numarası	<p>Eğitim programının toplam öğrenci ücreti KDV dâhil 75 TL, beden eğitimi öğretmeni, sınıf öğretmeni, okul öncesi öğretmeni ücreti ise 100 TL'dir. 8 - 9 Eylül tarihlerindeki her iki eğitime de katılacaklar için öğrenci ücreti KDV dâhil 100 TL, beden eğitimi öğretmeni ücreti ise KDV dâhil 150 TL'dir.</p> <p>Not: Ücret ödemesi yaparken "Açıklama" kısmına statünüzü (Öğrenci ya da Öğretmen) ve katılmak istediğiniz eğitimin adını yazmayı unutmayınız.</p> <p>Banka Adı ve Şubesi: Halkbank Hacettepe Tıp Fakültesi Şubesi (1541) Hesap Adı: H.Ü.D.S.İ. Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi IBAN TR23 0001 2001 5410 0006 0000 63</p>
Eğitimin Amacı	<p>Beden eğitimi ve spor öğretiminde kullanılan Spor Eğitim Modeli'nin (SEM) ana amacı, becerili, bilgili ve istekli spor insanı yetiştirmektir. Bu eğitimin amacı ise, ülkemizde 2006 yılından itibaren ortaokul ve lise öğretim programına girmiş ve 2013 yılı itibariyle uygulanmaya başlanan Ortaokul Spor ve Fiziki Etkinlikler Dersi'nin de temelini oluşturan Spor Eğitim Modeline temel kavramları, modelin yapısını ve uygulanması sırasında dikkat edilecek noktaları katılımcılar ile paylaşmaktır. Katılımcıların bu eğitimin sonunda Spor Eğitim Modeli hakkında elde ettikleri bilgiler ve uygulama örnekleri ile okullarında bu modeli uygulayabilecek düzeye gelmeleri beklenmektedir.</p>
Eğitimin İçeriği	<ol style="list-style-type: none">1. Spor Eğitim Modelinin kuramsal temelleri hakkında bilgi verilmesi2. Spor Eğitim Modelinin uygulaması3. Spor Eğitim Modeline ilişkin ünite/yıllık plan hazırlanması
Eğitmenler	Dr. Yeşim Bulca, Dr. Erhan Devrilmez, Dr. Deniz Hünük

Başvuru Kriterleri	Eđitime katılımda beden eđitimi öđretmeni, sınıf öđretmeni, okul öncesi öđretmeni, beden eđitimi ve spor bölümlerinin son sınıf öđrencisi veya beden eđitimi ve spor bölümlerinde yüksek lisans/doktora öđrenci olmak şartı aranmaktadır. Uygulamalı eđitime spor kıyafeti ile katılmak zorunludur.
Kontenjan	30 kiři ile sınırlıdır.
Belgelendirme	Eđitim sonunda tüm gün katılanlara katılımcılarımıza Hacettepe Üniversitesi Rektörü ve Yaşam Boyu Öđrenme Merkezi Müdürünün imzalarının bulunduğu katılım belgesi teslim edilecektir.
Eđitime Başvuru	<p>Eđitime kayıt yaptırmak isteyen katılımcıların http://www.yasamboyu.hacettepe.edu.tr/ üzerinden eđitime kayıt olmaları gerekmektedir.</p> <p>Kayıt için Gereken Belgeler;</p> <ol style="list-style-type: none">Banka DekontuNüfus Cüzdanı FotokopisiÖđrenciler için Öđrenci Kimliği Fotokopisi <p>Elektronik posta yoluyla kayıt yaptırmak mümkündür, bu durumda tüm belgeler elektronik ortamda mail ekinde sunulmalıdır.</p>

BEDEN EĐİTİMİ VE SPORDA YENİ VE YARATICI YAKLAŞIM UYGULAMALARI - IV:
Spor Eđitim Modeli

Saat	Konu
09.30 – 11:00	Spor Eđitim Modelinin kuramsal temelleri
11.15 - 12.30	Spor Eđitim Modelinin uygulaması
12.30 - 13.30	<i>Öđle Arası</i>
13.30 - 15.00	Spor Eđitim Modelinin uygulaması
15.15 - 16.30	Spor Eđitim Modeline ilişkin ünite/yıllık plan hazırlamak
16.30 - 17.00	Genel deđerlendirme